In
du
st
ria
l A
ut
om
at

支持操作系统
Windows 10 IoT / Windows 11 IoT / Ubuntu
订货信息
ARES-5320-x6425A
ARES-5320 带 3 x 2.5GbE, 4 x COM, 4 x
USB, 1 x DP, 1 x VGA, 8 x DI/O, 64G eMMC
& 1 x 2.5” SSD/HDD 支架
ARES-5320-x6425P
ARES-5320 带 2 x 2.5G PoE + 1 x 2.5GbE,
4 x COM, 4 x USB, 1 x DP, 1 x VGA,
8 x DI/O, 64G eMMC & 1 x 2.5” SSD/HDD
支架
ARES-5320-x6425A-
ISO (BTO)
ARES-5320 带 3 x 2.5GbE, 8 x COM(4 x 带
隔离), 4 x USB, 1 x DP, 1 x VGA,
8 x 带隔离 DI, 8 x 带隔离 DO & 64G eMMC
ARES-5320-x6425P-
ISO (BTO)
ARES-5320 带 2 x 2.5G PoE + 1 x 2.5GbE,
8 x COM(4 x 带隔离), 4 x USB, 1 x DP, 1 x
VGA, 8 x 带隔离 DI, 8 x 带隔离 DO & 64G
eMMC
All specifications are subject to change without notice.
In
du
st
ria
l A
ut
om
at
io
n
尺寸图
标准配件
DRK-002 DIN 导轨固定配件用于 ARES 系列
可选配件(CTOS* Kit)
PAC-60W6A-FSP-ES 12V/5A, 60W AC/DC 适配器
(用于 A & A-ISO ver.)
PAC-120W6B-FSP-ES 19V/6.32A, 120W AC/DC 适配器
(用于 P & P-ISO ver.)
WIFI-AT4550 Atheros QCNFA324 mPCIe Wi-Fi+蓝牙模块套件
(带 2 x 30cm RF 连线)
ANT-D11 1 x Wi-Fi 双频段 2.4G/5G 天线
ANT-H11 1 x 2dBi HSUPA 天线
LTE-4450 Quectel EG25-G mPCIe LTE Cat 4 模块
(全球版, 带 1 x 25cm RF 连线)
GPS-mPCIE w/ UDR Antzer ANNA-F00U0 mPCIe GPS 模块
(UDR版, 带 1 x 15cm RF 连线)
ANT-G11 1 x 27dBi 3000mm Square 有源 GPS 天线
MK-4C-4G/8G/16G DIMM 内存 4G/8G/16G DDR4 内存带散热器
WMK-1973 壁挂固定配件用于 ARES 系列
Last update: 29/3/2024
*CTOS 意思是订货配置服务